児童数配付

令和５年９月１日

保護者の皆様

江戸川区立大杉東小学校

校長 髙橋 真

開校７０周年記念ポロシャツの追加購入について

 日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして、ありがとうございます。

４月に「大杉東小学校 70 周年オリジナルポロシャツ」を作成し、記念品として児童全員に配付しました。そ

の際に再度購入したいという声を多数いただきましたので追加購入をします。追加購入の際は、私費（各ご家庭

で負担）となります。値段は、お一人様１０００円＋（手数料÷人数 円）となります。ポロシャツの色はお子様

の学年の色になりますのでご了承ください。

※全校遠足、竹馬運動会で着用する予定です。

サイズ表

切り取り線

年  組  番  名前（           ）

希望サイズ

締め切り ９月８日（金）